令和　　年　　月　　日

　〇　○　○　○
　　〇　○　○　○　殿

国立大学法人琉球大学長

ロケーション撮影許可書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のありましたロケーション撮影について、下記のとおり許可します。

記

撮影内容：別添申請のとおり

日　　時：令和　　年　　月　　日（　）　　　：
～　令和　　年　　月　　日（　）　　　：

場　　所：

許可条件：
１．撮影の際は、当許可書を持参し、身分証・腕章など社名・担当者が分かるものを掲示すること。
２．撮影の際は、本学の学生・教職員の諸活動に配慮すること。
本学の学生・教職員の肖像権・著作権・個人情報及びプライバシーを侵害しないこと。
３．申請内容のとおり撮影し、申請の場所以外での撮影及び許可無く建物内への立ち入り、撮影等を行わないこと。
４．危険区域へは立ち入らないこと。
５．不測の事態が起きた場合は、速やかに担当職員に連絡し、指示に従うこと。
	　琉球大学総務部総務課広報係　担当：
　TEL.098-895-8175　FAX.098-895-8013
　E-Mail　kohokoho@acs.u-ryukyu.ac.jp

６．その他、担当職員の指示に従うこと。

2